

Поверхностная обработка
асфальтобетонных дорог по
улицам в мун. Комрат

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 848 202,83 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.02.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDC06A	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica (Механизированная очистка перед укладкой покрытий или для битумной обработки подстилающих слоев, составленные из битумных поверхностей, из цементобетона или мостовых из битумного камня, выполненная механической щеткой)	m2	15 800,000 0	0,150 0,000	2 370,000 0,000
2	DI113	Tratament simplu, de suprafata, pe imbracamintea asfaltica cu criblura bitumata (Одиночная поверхностная обработка покрытия битумным чёрным щебнем)	100m2	158,0000	3 627,110 182,685	573 083,459 28 864,309

	Total	Lei	575 453,46
	Asigurari sociale si medicale	24 %	6 927,43
	Total		582 380,89
	Cheltuieli de regie	14,5 %	84 445,23
	Total		666 826,12
	Beneficiu de deviz	6 %	40 009,57
	Total		706 835,69
	TVA	20 %	141 367,14

1	2	3	4	5	6	7
						848 202,83
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				28 864,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Поверхностная обработка
асфальтобетонных дорог по
улицам в мун. Комрат

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 848 202,83 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.02.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	339,7000	84,97	28 864,309
		Total manopera				28 864,31

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	47,4000	20,00	948,000
2.	23203226000401	Bitum	t	11,3760	9 000,00	102 384,000
3.	2462106200011	Criblura bituminata	t	316,0000	1 320,00	417 120,000
		Total materiale de construcții				520 452,00

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	4,7400	100,00	474,000
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	3,3180	325,00	1 078,350
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	47,4000	450,00	21 330,000
4.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	11,5340	200,00	2 306,800
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,7400	200,00	948,000
		Total utilaje de construcții				26 137,15

Total	Lei	575 453,46
Asigurari sociale si medicale	24 %	6 927,43
Total		582 380,89
Cheltuieli de regie	14,5 %	84 445,23
Total		666 826,12
Beneficiu de deviz	6 %	40 009,57
Total		706 835,69
TVA	20 %	141 367,14

Total deviz:

**848 202,8
3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Поверхностная обработка
асфальтобетонных дорог по улицам в мун.
Комрат

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDC06A	Curătirea mecanică în vederea aplicării îmbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcătuite din suprafețe bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatră bitumată, executată cu peria mecanică (Механизированная очистка перед укладкой покрытий или для битумной обработки подстилающих слоев, составленные из битумных поверхностей, из цементобетона или мостовых из битумного камня, выполненная механической щеткой)	m2			0,150 0,000
	1212121212121	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2862306820000	Perie mecanică pt. curățat drumuri acționată el. 6 cp	h-ut	0,0003	100,00	0,03
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	200,00	0,06
2	DI113	Tratament simplu, de suprafață, pe îmbracamintea asfaltică cu criblură bitumată (Одиночная поверхностная обработка покрытия битумным чёрным щебнем)	100m2			3 627,110 182,685
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,1500	84,97	182,69
	23203226000401	Bitum	t	0,0720	9 000,00	648,00
	2462106200011	Criblură bituminată	t	2,0000	1 320,00	2 640,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0210	325,00	6,83
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,0730	200,00	14,60
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,3000	450,00	135,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.